

Lewis County Central Transfer Station Repairs
 Project No. RESWCT
 July 31, 2018

Rognlin's, Inc.
 P.O. Box 307
 Aberdeen, WA 98520
 (360) 532-5220

Conway Construction Company
 P.O. Box 303
 Ridgefield, WA 98642
 (360) 887-3022

Engineers Estimate

TOTAL BID		Total	Subtotal	8.2% Tax	Total	Subtotal	8.2% Tax	Total	Subtotal	8.2% Tax	Total	Subtotal	8.2% Tax	Total	Subtotal	8.2% Tax
1	Mobilization	1	L.S.	21,500.00	21,500.00	45,000.00	45,000.00	0.00	9,100.00	9,100.00	0.00	19,800.00	19,800.00	0.00	1,650.00	1,650.00
2	Floor Prep.	3,600	S.F.	10.25	36,900.00	6.00	21,600.00	0.00	5.50	19,800.00	0.00	11.00	1,650.00	0.00	2,062.50	2,062.50
3	Crane Beam Prep.	150	S.F.	36.25	5,437.50	50.00	7,500.00	0.00	27.50	2,887.50	0.00	5.50	1,650.00	0.00	5.50	1,650.00
4	Wall Preparation	105	S.F.	108.00	11,340.00	50.00	5,250.00	0.00	5.50	2,062.50	0.00	5.50	1,650.00	0.00	5.50	1,650.00
5	Wall Preparation	375	S.F.	22.00	8,250.00	15.00	5,625.00	0.00	5.50	1,650.00	0.00	5.50	1,650.00	0.00	5.50	1,650.00
6	Floor Prep.	300	L.F.	7.75	2,325.00	50.00	15,000.00	0.00	38.00	1,650.00	0.00	5.50	1,650.00	0.00	5.50	1,650.00
7	Demolish Baffle Plate	50	L.F.	74.75	3,737.50	135.00	6,750.00	0.00	38.00	1,650.00	0.00	5.50	1,650.00	0.00	5.50	1,650.00
8	Temporary Barricades & protection	1	L.S.	2,800.00	2,800.00	1,000.00	1,000.00	0.00	5,500.00	5,500.00	0.00	16.50	59,400.00	0.00	59,400.00	59,400.00
9	Floor Repair	3,600	S.F.	8.00	28,800.00	16.00	57,600.00	0.00	16.50	59,400.00	0.00	16.50	59,400.00	0.00	59,400.00	59,400.00
10	Crane Beams	150	S.F.	98.50	14,775.00	153.00	22,950.00	0.00	44.00	6,800.00	0.00	22.00	8,280.00	0.00	8,280.00	8,280.00
11	Wall Repair	375	S.F.	34.25	12,843.75	153.00	57,375.00	0.00	33.00	3,485.00	0.00	4.95	18,810.00	0.00	18,810.00	18,810.00
12	New Wall	105	S.F.	183.50	17,167.50	60.00	6,300.00	0.00	33.00	3,485.00	0.00	4.95	18,810.00	0.00	18,810.00	18,810.00
13	Transition Plate Overlay	3,800	L.B.	11.00	41,800.00	21.00	79,800.00	0.00	4.95	18,810.00	0.00	3.85	8,855.00	0.00	8,855.00	8,855.00
14	Baffle Plate	2,300	L.B.	9.25	21,275.00	21.00	48,300.00	0.00	3.85	8,855.00	0.00	2.75	4,812.50	0.00	4,812.50	4,812.50
15	Baffle Plate Support Angles	1,750	L.B.	13.25	23,187.50	19.00	33,250.00	0.00	2.75	4,812.50	0.00	2.75	4,812.50	0.00	4,812.50	4,812.50
16	Baffle Plate Stiffener Angle	500	L.B.	28.50	14,250.00	19.00	9,500.00	0.00	2.75	4,812.50	0.00	2.75	4,812.50	0.00	4,812.50	4,812.50
17	Angle Adhesive Anchors	90	EA	55.00	4,950.00	130.00	11,700.00	0.00	55.00	4,950.00	0.00	55.00	4,950.00	0.00	4,950.00	4,950.00